
USNESENÍ ZE 2. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO TŘEBICHOVICE   
KONANÉHO DNE 2. 5 .  2022 

USNESENÍ  č .  1 /2VZ /2022  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatele – Janem Vosykou a volbou ověřovatelů Davidem Květoněm a 
Marií Hanušovou. 

USNESENÍ  č .  2 /2VZ /2022  

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 
1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání  
2. Rozpočtové opatření č. 2, 3 a 4/2022 
3. Schválení příspěvku na činnost obecně prospěšné společnosti Přemyslovské střední Čechy 
4. Pronájem pohostinství 
5. Změna č. 6 územního plánu 
6. Valná hromada VKM, a.s. 
7. Různé  

USNESENÍ  č .  3/2VZ /2022:  

ZO Třebichovice souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Třebichovice 
se společností Přemyslovské střední Čechy o.p.s.  Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  4/2VZ /2022:  

ZO Třebichovice souhlasí s pronájmem pohostinství slečně Kláře Jakešové, IČ 17050456 a ukládá starostce podepsat nájemní 
smlouvu.  Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ  č .  5 /2VZ /2022:  

• ZO Třebichovice rozhodlo v souladu s ust. § 6 odst. 5 písm. a) Stavebního zákona o pořízení Změny č. 6 územního 
plánu Třebichovice zkráceným postupem podle § 55a a § 55b Stavebního zákona. Změna bude pořizována na základě 
schválené Zprávy o uplatňování územního plánu Třebichovice v uplynulém období. 

• ZO Třebichovice schvaluje uzavření smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou k výkonu územně plánovací činnosti, jíž 
bude Ing. Ondřej Kalivoda, Ph.D, který je držitelem osvědčení Ministerstva vnitra České republiky č. 800089966 a splňuje 
i ostatní kvalifikační požadavky stanovené § 24 Stavebního zákona. Předmětem smlouvy bude zajištění pořízení Změny 
č. 6 územního plánu Třebichovice. Smlouva bude uzavřena s celkovým plněním ve výši 70 000,-. Uzavřením smlouvy 
se Obecní úřad Třebichovice stává pořizovatelem Změny č. 6 územního plánu Třebichovice. 

• ZO Třebichovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo, jejímž předmětem bude zpracování Změny č. 6 územního plánu 
Třebichovice a následného úplného znění územního plánu Třebichovice po vydání jeho změny č. 6 s Ing. Ondřejem 
Kalivodou, Ph.D., který je autorizovaným architektem pro obor územní plánování (č. autorizace ČKA 4098). Smlouva 
bude uzavřena s celkovým plněním ve výši 148 750,-. 

• ZO Třebichovice stanovilo starostku obce, paní Markétu Jehličkovou, určeným zastupitelem podle ustanovení zákona 
č. 183/2006 Sb., který bude spolupracovat s pořizovatelem v průběhu pořizování Změny č. 6 územního plánu 
Třebichovice. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 
V Třebichovicích 2. 5. 2022 
 
 
 
 
 
 …………………………. 
 Markéta Jehličková 
 starostka  
 


